АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27.09.2013 г. № 435

О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Шумячский район» от 23.08.2007 г. № 290 «Об антитеррористической комиссии при Администрации муниципального образования «Шумячский район»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Состав антитеррористической комиссии при Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденный  постановлением Главы муниципального образования «Шумячский район» от 23.08.2007 г. № 290 «Об антитеррористической комиссии при Администрации муниципального образования «Шумячский район»» (в ред. от 16.11.2007 г. № 367, 15.02.2008 г. № 37, 07.05.2009 г. № 172, 22.12.2009 г. № 428, 13.07.2010 г. № 116, 21.03.2011 г. № 117, 18.07.2013 г. № 320) изложить в новой редакции согласно приложения.
 2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации муниципального
образования  «Шумячский район»
Смоленской области                                                                             А.В. Голушков

	Приложение

к постановлению Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

от 27.09.2013 г. № 435

С О С Т А В

антитеррористической комиссии при Администрации

 муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Голушков

Александр Васильевич
	-
	Глава Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Каменев
Дмитрий Анатольевич
	-
	заместитель Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии

	Ивашкевич
Андрей Олегович
	-
	прокурор Шумячского района, младший советник юстиции, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Журкович

Алексей Викторович
	-
	начальник Отдела по делам ГО и ЧС  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, секретарь комиссии

	Члены

	комиссии:

	Друковский

Юрий Николаевич
	-
	начальник отделения полиции по Шумячскому району УМВД России «Рославльский» (по согласованию)

	Ковалев

Сергей Олегович
	-
	ведущий специалист Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Харитоненков

Сергей Иванович

	-
	начальник отдела военного комиссариата Смоленской области по Шумячскому району (по согласованию)